Band X., Nr. 4255, Seite 45-46

Konrad von Markdorf verkauft als Pfleger des Truchsessen Johann von
Waldburg dem Kloster Weiffenau einen Weinberg und trifft dabei ein
Abkommen wegen dlterer Streitigkeiten.

Wolfegg, 1292. Mai 15.

In nomine domini. Amen. Anno domini MCCLXXXXII., idus Maii, indictio-
ne quinta. Expedit res gestas litterarum apicibus commendari, ne labilitate
temporum sue veritatis robore aliquatenus defraudentur. Quare universis et
singulis tam presentibus quam futuris scriptis presentibus innotescat, quod
ego Cunradus de Marchtorf a quondam avunculo meo Eberhardo thapifero de
Waltpurch milite Johanni filio suo et ceteris heredibus suis propter minorita-
tem annorum in omnibus suis bonis tutor legittimus deputatus necessitate ac
utilitate non modica suadentibus vineas sitas prope monasterium Auge Mino-
ris eidem Johanni iure hereditatis paterne pertinentes cum omnibus iuribus
suis et pertinentiis, sicut eas quondam pater suus tenebat, viris honorabilibus
Hainrico abbati et conventui monasterii Auge Minoris iusto venditionis titulo
dedi tradidi ac modo quolibet ipsis pro futuro atque proficuo assignavi. For-
ma vero contractus modo subscripto extitit celebrata, quod iamdicti abbas
et conventus monasterii predicti michi tutorio nomine ac supradicto Johanni
suisque heredibus terminis in alia littera contentis ratione emptionis iamdicte
centum marchas argenti puri ponderis Constantiensis minus quinque marcis
effectualiter assignabunt, alids ad penas etiam in alia littera conscriptas se
liberaliter sine defensione ac exceptione qualibet ac bona sui monasterii to-
taliter obligarunt, hac etiam lege seu condicione in ipso contractu viva voce
adiecta, ut siquid controversie seu questionis predicto abbati seu conventui
nomine monasterii sui contra sepedictum Johannem vel aliquem de predeces-
soribus suis super quibuscunque causis seu negotiis vel casibus aliis, quocun-
que nomine nuncupentur, competeret seu qualibet ratione usque ad tempus
presentis contractus iure seu iniuria competere potuisset, omnibus privile-
giis defensionibus exceptionibus ac munimentis quibuscunque legalibus seu
canonicis ex integro renuntiatis ammodo totaliter sit sublatum subductis ac
remotis actionibus ac impetitionibus quibuscunque et quocunque titulo cen-
seantur, et merito, cum longe pro minore pretio quam ab aliis emptoribus
habuissem ipsis pro voto ipsorum sepedictas vineas voluerim assignare.

Acta sunt hec in castro, quod dicitur Wolfegge, presentibus honorabilibus
domino Hermanno abbate de Vineis et cellerario ibidem, domino Johanne de
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Ringenburch, dicto Scharber seniori et filio suo Hainrico dicto de Burgolz!,
domino Hermanno dicto Wildeman militibus, Bertoldo de Rordorf, Fridiri-
co ministro aliisque quam pluribus legalibus et fide dignis. Et ne predicta
inpugnatione quacunque calumpniari valeant vel infirmari, ipsa mei sigilli
munimine consignavi promittens me ac mea predicto monasterio obligando,
ut ipsum contractum ab omni inpugnationis materia sepedicto monasterio,
donec supradictus Johannes ad annos legittimos pervenerit, inviolabilem de-
beam conservare. Ad evidentiam etiam predictorum sigillum sepedicti Jo-
hannis duxi presentibus apponendum. Obligo me sine fraude qualibet pro-
curaturum de apponendis sigillis nobilium domini Rudolfi comitis de Monte
Forte et filie sue relicte quondam domini Eberhardi de Waltpurch superius
memorati.